

FHK NR. 2 ApS

c/o Flemming Holm Knudsen
Birkerød Kongevej 9
3460 Birkerød

CVR-nr. 20979070

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2022

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2023

Flemming Holm Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FHK NR. 2 ApS c/o Flemming Holm Knudsen Birkerød Kongevej 9 3460 Birkerød
CVR-nr.	20979070
Stiftelsesdato	27. april 1998
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Flemming Holm Knudsen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm
CVR-nr.	39463113

Koncernoversigt

Dattervirksomheder

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Cafe Norden ApS	Kastrup	200.000	100%
Nordens Brød ApS	Kastrup	100.000	60%
Brødflov ApS	Kastrup	88.074	100%

Dattervirksomheder er medtaget i konsolideringen.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og FHK NR. 2 ApS væsentligste aktiviteter består i bagerivirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 18.540.862, og koncernens balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 88.351.262, og en egenkapital på kr. 78.004.693.

Koncernen har i året t.kr. 30.000 i andre driftsindtægter vedrørende afståelse af lejemål. Beløbet er indregnet under ophørende aktiviteter.

Koncernen har oplevet en mindre fremgang i bruttofortjenesten af de forsættende aktiviteter, der er steget fra t.kr. 22.206 til t.kr. 23.555. Fremgangen er mindre end forventet, hvilket skyldes stigende råvarepriser og energipriser.

Finansielle poster er faldet med t.kr. 7.128 fra t.kr. 6.692 til t.kr. -436, hvilket især skyldes fald i aktierkurser.

Årets resultat er således t.kr. 18.541, hvilket er en fremgang på t.kr. 11.482 i forhold til 2021, hvor årets resultatet var t.kr. 7.059.

I årsrapporten for 2021 forventedes et resultat for 2022 på 20-25 mio.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer et positivt resultat for 2023 i niveauet 2-3 mio. kr.

Vidensressourcer

Det er en del af koncernens forretningsgrundlag at levere kvalitetsprodukter. Dette stiller særlige krav til de vidensressourcer, som er tilknyttet koncernen. Virksomheden prioriterer derfor fastholdelse og rekruttering af nøglemedarbejdere med god indsigt og dynamik højt.

Miljøforhold

Selskabets ledelse har vurderet, at selskabets drift ikke har særlig påvirkning på det eksterne miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen udvikler til stadighed sine produkter og produktprogrammet. Denne udvikling vil fortsætte også i det kommende år.

Væsentlige ændringer i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har primo 2022 ophørt med at drive restaurations- og café virksomhed.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Koncern					
RESULTATOPGØRELSE					
Bruttofortjeneste	23.555	22.206	20.791	52.987	51.938
Driftsresultat	-3.273	2.444	1.386	4.573	420
Resultat af finansielle poster	-436	6.692	3.157	3.863	-1.806
Resultat før skat	-3.709	9.135	4.543	8.437	-1.386
Årets resultat	18.541	7.059	736	5.291	-1.099
BALANCE					
Anlægsaktiver	24.969	21.657	18.829	20.665	17.932
Investering i materielle anlægsaktiver	5.406	4.980	5.670	5.637	3.022
Omsætningsaktiver	63.387	55.162	49.743	42.347	43.610
Aktiver i alt - balancesum	88.356	76.819	68.572	63.012	61.542
Egenkapital	78.005	61.704	54.350	54.025	49.144
Hensættelser	982	723	1.172	1.244	726
Langfristede forpligtelser	0	0	0	35	0
Kortfristede forpligtelser	9.369	14.391	13.050	7.709	11.672
NØGLETAL I %					
Egenkapitalens forrentning	26,54	12,17	1,42	10,3	-2,2
Afkastningsgrad	-3,35	12,75	7,14	13,64	1,1
Egenkapitalandel (soliditet)	88,27	80,32	79,26	85,74	79,86

Sammenligningstal er ikke ændret i forhold til ophørende aktiviteter.

Forklaring af nøgletal

Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	=	Årets resultat Gns. egenkapital
Afkastningsgrad (%)	=	(Driftsresultat + Finansielle indtægter) X 100 Gns. aktiver
Egenkapitalandel (soliditet) (%)	=	Egenkapital i alt X 100 Passiver i alt

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		23.555.189	22.206.269	2.575.318	2.478.480
Personaleomkostninger	1	-24.846.975	-17.662.564	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.981.918	-2.100.062	-1.673.518	-1.790.000
Driftsresultat		-3.273.704	2.443.643	901.800	688.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0	-1.042.402	524.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	418.998	419.258
Andre finansielle indtægter		536.444	6.827.444	364.343	6.827.444
Finansielle omkostninger	2	-972.173	-135.809	-2.350.122	-124.519
Resultat før skat		-3.709.433	9.135.278	-1.707.383	8.335.104
Skat af årets resultat	3	857.982	-2.052.716	141.525	-1.721.674
Årets resultat vedrørende ophørende aktiviteter	4	21.392.313	-23.510	21.604.547	-691.714
Årets resultat	5	18.540.862	7.059.052	20.038.689	5.921.716

Balance 31. december 2022

	Note	Koncern 2022 kr.	2021 kr.	Moderselskab 2022 kr.	2021 kr.
Aktiver					
Goodwill	6	0	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0	0	0
Grunde og bygninger	7	7.700.000	7.810.000	7.700.000	7.810.000
Produktionsanlæg og maskiner	8	11.946.294	7.840.000	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	4.871.545	5.443.463	16.153.139	12.310.363
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	10	0	111.980	0	111.980
Materielle anlægsaktiver		24.517.839	21.205.443	23.853.139	20.232.343
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11, 12	0	0	22.135.496	2.606.745
Andre værdipapirer og kapitalandele	13	451.241	451.241	451.241	451.241
Finansielle anlægsaktiver		451.241	451.241	22.586.737	3.057.986
Anlægsaktiver		24.969.080	21.656.684	46.439.876	23.290.329
Råvarer og hjælpematerialer		2.625.000	1.486.000	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		11.815.000	7.897.000	0	0
Varebeholdninger		14.440.000	9.383.000	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.918.938	7.882.411	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14	0	0	16.537.209	8.248.020
Tilgodehavende selskabsskat		292.352	0	292.352	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	321.099	0
Andre tilgodehavender		771.937	61.200	387.527	0
Periodeafgrænsningsposter	15	43.343	0	0	0
Tilgodehavender		11.026.570	7.943.611	17.538.187	8.248.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.895.803	30.806.270	23.539.482	30.806.270
Værdipapirer og kapitalandele	16	34.895.803	30.806.270	23.539.482	30.806.270
Likvide beholdninger		3.013.258	5.674.719	476.902	3.992.393

FHK NR. 2 ApS**Balance 31. december 2022**

Omsætningsaktiver		63.375.631	53.807.600	41.554.571	43.046.683
		6.551	1.354.217	0	0
Aktiver forbundet med ophørende aktiviteter	17	6.551	1.354.217	0	0
Aktiver		88.351.262	76.818.501	87.994.447	66.337.012

Balance 31. december 2022

	Note	Koncern 2022 kr.	2021 kr.	Moderselskab 2022 kr.	2021 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	8.884.488	0
Overført resultat		74.879.693	59.726.604	65.995.205	57.841.004
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	114.400	3.000.000	2.000.000
Minoritetsinteresser		0	1.737.830	0	0
Egenkapital		78.004.693	61.703.834	78.004.693	59.966.004
Hensættelser til udskudt skat	18	977.375	723.427	1.002.947	767.176
Andre hensatte forpligtelser	19	0	0	0	782.718
Hensatte forpligtelser		977.375	723.427	1.002.947	1.549.894
Gæld til kreditinstitutter		87.098	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.433.321	4.268.096	55.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	7.179.780	300.308
Gæld til associerede virksomheder		0	240.000	0	0
Selskabsskat		0	1.311.454	0	1.311.454
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	0	0	73.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.960.996	2.162.067	0	386.059
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.888.066	2.913.014	1.752.027	2.700.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.369.481	10.894.631	8.986.807	4.821.114
Gældsforpligtelser		7.369.481	10.894.631	8.986.807	4.821.114
Forpligtelser forbundet med ophørende aktiviteter	20	1.999.713	3.496.609	0	0
Passiver		88.351.262	76.818.501	87.994.447	66.337.012
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	21				

FHK NR. 2 ApS

Balance 31. december 2022

Eventualforpligtelser	22
Sikkerhedsstillelser og pantstætninger	23
Nærtstående parter	24

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Minoritets- andele	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000		57.841.004	2.000.000		59.966.004
Foreslået udbytte				3.000.000		3.000.000
Betalt udbytte				-2.000.000		-2.000.000
Årets resultat			8.154.201			8.154.201
Resultat i tilknyttede virksomheder		8.884.488				8.884.488
Egenkapital 31. december 2022	125.000	8.884.488	65.995.205	3.000.000		78.004.693

Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Koncern

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Minoritets- andele	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000		57.841.004	2.000.000	1.737.830	61.703.834
Foreslået udbytte				3.000.000		3.000.000
Betalt udbytte				-2.000.000	-240.000	-2.240.000
Årets resultat			17.038.689		-1.508.315	15.530.374
Overførsel til hensættelser					10.485	10.485
Egenkapital 31. december 2022	125.000		74.879.693	3.000.000	0	78.004.693

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pengestrømsopgørelse, Koncern

	2022	2021
	kr.	kr.
Årets driftsresultat	18.540.862	7.059.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.981.918	3.379.880
Regulering af tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-12.134	-105.000
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	-536.444	-6.827.444
Regulering af finansielle forpligtelser	972.505	159.751
Regulering af skat af årets resultat	4.981.660	1.568.957
Regulering af udskudt skat	253.948	209.697
Ændringer i driftskapital	-9.295.405	-888.337
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	16.886.910	4.556.556
Renteindbetalinger og lignende	536.444	6.827.444
Renteudbetalinger og lignende	-972.505	-159.751
Pengestrømme fra ordinær drift	16.450.849	11.224.249
Betalt selskabsskat	-6.585.466	-601.800
Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.865.383	10.622.449
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.406.294	-4.980.025
Salg af materielle anlægsaktiver	445.000	180.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	-263.800
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-4.961.294	-5.063.825
Optagelse af gæld hos kreditinstitutter	28.932	49.904
Betalt udbytte	-2.240.000	-353.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.264.949	80.835
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.476.017	-222.261
Nettopengestrømme fra aktiviteter	1.428.072	5.336.363
Likvider ved årets begyndelse	36.480.989	31.144.626
Likvider ved årets slutning	37.909.061	36.480.989
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	3.013.258	5.674.719
Værdipapirer medtaget som likvider	34.895.803	30.806.270
Likvider i alt	37.909.061	36.480.989

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	21.758.175	15.659.667	0	0
Pensioner	2.463.678	1.629.314	0	0
Andre omkostninger til social sikring	625.122	373.583	0	0
	24.846.975	17.662.564	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	47	33	1	1
FHK NR. 2 ApS har 1 ansat som ikke har modtaget løn i regnskabsperioden.				
Vederlag til medlemmer af ledelsen: Da der kun udbetales vederlag til direktion, vises vederlag til ledelse ikke.				
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	972.173	135.809	2.230.228	124.519
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	119.894	0
	972.173	135.809	2.350.122	124.519
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.075.192	1.975.790	-377.296	1.642.250
Regulering udskudt skat	217.210	76.926	235.771	79.424
	-857.982	2.052.716	-141.525	1.721.674

Noter

	Koncern		Morderselskab	
	2022	2021	2022	2021
4. Årets resultat vedrørende ophørende aktiviteter				
Bruttofortjeneste/-tab	29.375.616	20.318.791	0	0
Personaleomkostninger	-1.889.381	-19.312.603	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-1.279.818	0	0
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	21.604.547	-691.714
Finansielle omkostninger	-332	-23.942	0	0
Skat af årets resultat	-6.093.590	274.062	0	0
Årets resultat vedrørende ophørende aktiviteter	21.392.313	-23.510	21.604.547	-691.714
Pengestrømme fra driftsaktiviteter	20.360.486	463.530	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	445.000	2.547.500	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-6.025	0	0
Pengestrømme vedrørende ophørende aktiviteter	20.805.486	3.005.005	0	0
Likvider	0	0	0	0
Likvider	0	0	0	0
5. Resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	114.400	3.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	8.884.488	0
Minoritetsinteresser	-1.497.827	469.133	0	0
Overført resultat	17.038.689	6.475.519	8.154.201	3.921.716
	18.540.862	7.059.052	20.038.689	5.921.716

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
6. Goodwill				
Kostpris primo	0	696.782	0	0
Kostpris ultimo	0	696.782	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-278.712	0	0
Årets afskrivninger	0	-418.070	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-696.782	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0

Goodwill afskrives over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 5-10 år og er længst for erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.

7. Grunde og bygninger

Kostpris primo	8.686.395	8.686.395	8.686.395	8.686.395
Kostpris ultimo	8.686.395	8.686.395	8.686.395	8.686.395
Af- og nedskrivninger primo	-876.395	-766.395	-876.395	-766.395
Årets afskrivninger	-110.000	-110.000	-110.000	-110.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-986.395	-876.395	-986.395	-876.395
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.700.000	7.810.000	7.700.000	7.810.000

8. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris primo	12.111.750	15.833.144	0	0
Tilgang i årets løb	5.406.294	0	0	0
Afgang i årets løb	0	-3.721.394	0	0
Kostpris ultimo	17.518.044	12.111.750	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-4.271.750	-6.313.144	0	0
Årets afskrivninger	-1.300.000	-1.680.000	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.721.394	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.571.750	-4.271.750	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.946.294	7.840.000	0	0

Noter

	Koncern		Moterselskab	
	2022	2021	2022	2021
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	6.486.940	1.506.915	16.582.113	15.833.144
Tilgang i årets løb	0	4.980.025	5.406.294	4.470.363
Afgang i årets løb	-172.550	0	0	-3.409.894
Kostpris ultimo	6.314.390	6.486.940	21.988.407	16.893.613
Af- og nedskrivninger primo	-1.043.477	-733.415	-4.271.750	-6.313.144
Årets afskrivninger	-571.918	-310.062	-1.563.518	-1.680.000
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	172.550	0	0	3.409.894
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.442.845	-1.043.477	-5.835.268	-4.583.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.871.545	5.443.463	16.153.139	12.310.363
10. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	0	111.980	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	0	0	111.980
Afgang i årets løb	0	0	-111.980	0
Kostpris ultimo	0	0	0	111.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	111.980

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			13.251.008	13.241.008
Tilgang i årets løb			0	10.000
Kostpris ultimo			13.251.008	13.251.008
Opskrivninger primo			-11.061.996	-11.620.996
Årets opskrivninger			20.562.145	919.000
Årets udbytte			-360.000	-360.000
Opskrivninger ultimo			9.140.149	-11.061.996
Af- og nedskrivninger primo			-1.364.985	-278.712
Årets afskrivninger			0	-1.086.273
Af- og nedskrivninger ultimo			-1.364.985	-1.364.985
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.109.324	1.782.718
Reguleringer ultimo			1.109.324	1.782.718
Regnskabsmæssig værdi ultimo			22.135.496	2.606.745
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Andel af regnskabsmæssig indre værdi			22.135.496	2.606.745
Goodwill			0	0
			22.135.496	2.606.745

Forskelsbeløb ved første indregning af dattervirksomheden Brødflov ApS udgør kr. 1.364.985.

12. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Koncern

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Café Norden ApS	Kastrup	100,00	22.135.495	22.743.783
Nordens Brød ApS	Kastrup	60,00	-26.212	-3.370.784
Brødflov ApS	Kastrup	100,00	-1.083.112	99.319
			21.026.171	19.472.318

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
13. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo	0	197.441	451.241	197.441
Tilgang i årets løb	0	253.800	0	253.800
Kostpris ultimo	0	451.241	451.241	451.241
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	451.241	451.241	451.241

14. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder der forfalder efter 1 år udgør kr. 16.000.000

15. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalte abonnementer	40.879	0	0	0
Forudbetalt leasing	2.474	0	0	0
Saldo ultimo	43.353	0	0	0

16. Værdipapirer og kapitalandele

Saldo pr. 1. januar	30.806.270	22.319.009	30.806.270	22.319.009
Årets tilgang	9.987.654	5.010.728	0	5.010.728
Årets afgang	-4.247.970	-2.876.245	-4.247.970	-2.876.245
Årets kursregulering	-1.650.151	6.352.778	-3.018.818	6.352.778
Saldo pr. 31. december	34.895.803	30.806.270	23.539.482	30.806.270

17. Aktiver forbundet med ophørende aktiviteter

Indretning af lejede lokaler	0	432.866	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.732	0	0
Andre tilgodehavender	6.551	916.619	0	0
	6.551	1.354.217	0	0

18. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
Saldo primo	723.427	513.730	0	0
Årets ændring indregnet i resultatopgørelsen	253.948	209.697	235.771	79.424
Hensættelser til udskudt skat	0	0	767.176	687.752
Saldo ultimo	977.375	723.427	1.002.947	767.176
Udskudt skat vedrører:				
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	885.533	631.585	911.105	675.334
Omsætningsaktiver	91.842	91.842	91.842	91.842
Skattemæssigt underskud			0	
	977.375	723.427	1.002.947	767.176

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
19. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser	0	0	0	782.718
Saldo ultimo	0	0	0	782.718

Andre hensatte forpligtelser vedrører negativ værdi af kapitalandele.

20. Forpligtelser forbundet med ophørende aktiviteter

Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.237	520.275	0	0
Anden gæld	1.971.476	2.976.334	0	0
	1.999.713	3.496.609	0	0

21. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

22. Eventualforpligtelser

Moderselskab:

Moderselskabet har overfor Brødflov ApS erklæret, at tilgodehavende med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 t kr. 1.316 ikke vil blive krævet indfriet før likviditeten i Brødflov ApS tillader dette.

Moderselskabet har overfor Nordens Brød ApS erklæret, at tilgodehavende med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 t kr. 16.331 ikke vil blive krævet indfriet før likviditeten i Brødflov ApS tillader dette.

Endvidere har selskabet indvilliget i, at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for Brødflov ApS og Nordens Brød ApS i det kommende år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Koncern:

Koncernen har leje- og leasingforpligtelser pr. 31. december 2022 for et samlet beløb på t.kr. 159

23. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst ejerpantebreve på i alt. kr. 19.300.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 7.700.000.

Noter

Koncern		Moderselskab	
2022	2021	2022	2021

24. Nærtstående parter, bestemmende indflydelse og transaktioner.

Hovedaktionær Charlotte Hovmøller Christensen og Flemming Holm Knudsen, Birkerød Kongevej 9, 3460 Birkerød er nærtstående parter og har bestemmende indflydelse.

Transaktioner

I henhold til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, som ikke er indgået på normale markedsvilkår.

Samtlige transaktioner i året anses for indgået på normale markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Holm Knudsen

FHK NR. 1 ApS CVR: 20505486

Direktør

Serienummer: a206e61f-9ef1-47db-b61c-dde0aa1e7072

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-06-22 12:00:53 UTC



Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-22 18:47:21 UTC



Flemming Holm Knudsen

FHK NR. 2 ApS CVR: 20979070

Dirigent

Serienummer: 1028d440-ff9b-4523-b9ee-f016b943718e

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-06-23 08:27:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: TGJET-MC0PB-5WQ1A-M2CXY-OMHPE-5AN8A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>